
 

  

 

 

 

 

Página 1   

Rua: Pastor Cícero Canuto de 

Lima, 401 – Parque Itália – 

Campinas/SP  

 CEP: 12036-210 

CNPJ: 06.916.689/0001-85 

 

CNPJ: 06.916.689/0001-85 

CAMPREV  

Instituto de Previdência Social  

do Município de Campinas 

 
 
 

COMUNICADO – RETOMADA DA SESSÃO 
 

 
Processo administrativo: CAMPREV.2022.00002982-15 
Pregão Eletrônico Nº 01/2023 
Objeto: Prestação de serviços de gerenciamento do abastecimento de 
combustível de veículos, prestação por meio da implantação e operação de um 
sistema informatizado e integrado com utilização de cartão de pagamento 
magnético ou micro processado e disponibilização de rede credenciado de postos 
de combustível, compreendendo a distribuição de gasolina comum para a frota de 
veículos automotores do Instituto de Previdência Social do Município de Campinas 
– CAMPREV 
OFERTA DE COMPRA N° 824405801002023OC00001 
DATA E HORA DA RETOMADA DA SESSÃO PÚBLICA:  
 
Diante do deferimento do recurso apresentado pela empresa LINK CARD 
ADMINISTRADORA DE BENEFÍCIOS EIRELI, CNPJ nº 12.039.966/0001-11, 
que culminou com a inabilitação da empresa G.CONTEC CONSTRUÇÃO E 
TERCEIRIZAÇÃO LTDA - CNPJ nº 13.398.436/0001-22 comunicamos, para 
prosseguimento do certame, que a retomada da sessão do referido Pregão 
Eletrônico nº 01/2023, será no dia 28/02/2023 às 09:30. A sessão pública em 
continuação de processamento do pregão eletrônico acima citado, será realizado 
no endereço eletrônico www.bec.sp.gov.br. 
 

Campinas, 16 de fevereiro de 2023 
DENILSON PEREIRA DE ALBUQUERQUE 

Diretor Administrativo 
CAMPREV 

 

http://www.bec.sp.gov.br/

